CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

EDITAL N.2 39/2026
O Municipio de Curitibanos torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. N3o houve recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica.

Curitibanos, 08 de janeiro de 2026.

Kleberson Luciano Lima,
Prefeito Municipal de Curitibanos/SC.

Pagina 1 de 4

legalle



Inscrigdo

2436192
2436048
2444519

Inscrigdo

2449003
2448318
2437093
2443625
2435474
2439366
2439578

Inscrigdo

2440149
2438091

Inscrigcdo

2442183
2437327
2443137

Inscrigdo

2442080
2435265
2443847
2436729
2441756

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Anexo Unico - Notas Oficiais da Prova Pratica

Auxiliar de Servigos Gerais

Candidato(a)

CLEONICE FATIMA DE ARAUJO RIBEIRO
FERNANDA MACIEL BEQUER
MARCIA FABIANA ORTIZ

Motorista Il

Candidato(a)

DELSO FOGACA DE ALMEIDA JUNIOR
EDEMAR PIOVEZAN
ERNANI OSNI ROSSA JUNIOR
EUCLIDES CAVALETTI
GIOVANI NOVAES DOS SANTOS
JOEL VINTER
MARCOS DOLBERTH BATISTA

Motorista lll

Candidato(a)

ARGEU MOTA MACHADO
FERNANDO FLORES PAES

Servente de Obras

Candidato(a)

ALISSON MARTINS DE SOUZA
GUSTAVO OLIVEIRA DAS ALMAS
RENAN DA SILVA PEREIRA

Cozinheiro

Candidato(a)

JACQUELINE DA COSTA OLIVEIRA
KARINA MULLER GASPAR
SCARLETT ALVES
SUZANA RODRIGUES DE SOUZA
VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE ALMEIDA

Pagina 2 de 4

Nota da
Prova Pratica

58,00
60,00
60,00

Nota da
Prova Pratica

60,00
0,00
0,00

50,00
0,00

50,00
0,00

Nota da
Prova Pratica

60,00
0,00

Nota da
Prova Pratica

60,00
51,00
60,00

Nota da
Prova Pratica

Ausente
60,00
60,00
60,00
55,00

Resultado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Resultado

Aprovado

Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

legalle



Inscricdo

2436121
2435406
2449509
2440882
2435149
2443256
2448451
2435263
2442280
2440713
2439294

Inscrigcdo

2436109
2440378
2435208
2439878
2437021
2441821
2449044
2448643
2438018
2438873
2443548
2438784
2437204
2437594
2438272
2438280
2448265
2440482

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Servente de Limpeza

Candidato(a)

ADELAIDE FELBERG
DANIELLE APARECIDA BORBA
EDNA DE CASSIA CAMARGO
JENNIFER EYCHELA DE OLIVEIRA
KAROLINE ALINE SILVA SOUZA
LUCIA MARIA ROBASKIEVICZ
MARA TEREZINHA SPNESKI
PRISCILA CARDOZO DA ROSA
TAINARA SILVEIRA DE MACEDO
TEREZINHA RODRIGUES COLACO
ZULEICA MARIA DOS SANTOS PEREIRA

Servente/Merendeira

Candidato(a)

ALESSANDRA ROSA DOS SANTOS
ANAJARA DE FAT BORBA
CAUANE MARIANO MARTINS
CINTIA APARECIDA PRASS DA COSTA
ERICA TATIANE PINHEIRO FEITOSA
GREICY DA SILVA MUNIZ
JANETE FERNANDES DOS SANTOS
JOCELI MELLO FERNANDES
JUSSARA KANTOVISCK MOZZER
KELIM CIMARA FRITSCHE
MARILZA DE FATIMA COUTO
MICHELE CAMARGO DA SILVA
PATRICIA GOETTEN DOS SANTOS
ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA
SANDRA VANUSA RODRIGUES
SINTIA APARECIDA FERNANDES
THAMARA PRISCILA CORREA
VIVIANE ALVES

Pagina 3 de 4

Nota da
Prova Pratica

60,00
58,00
58,00
56,00
58,00
53,00
56,00
58,00
58,00
58,00
58,00

Nota da
Prova Pratica

55,00
48,00
60,00
50,00
60,00
60,00
Ausente
53,00
60,00
55,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
45,00
60,00
55,00

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



Inscrigdo

2437962
2450113
2443880

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Engenheiro Civil

Candidato(a)

LAURA GABRIELA ALBINO DE ALMEIDA
LUAN GAUDENCIO GRANEMANN SARTORELLI
RICARDO DE LIMA SOUZA

Pagina 4 de 4

Nota da
Prova Pratica

45,00
32,00
Ausente

Resultado

Aprovado
Aprovado

Reprovado

legalle



