



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

EDITAL N.º 39/2026

O Município de Curitibanos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática.

Curitibanos, 08 de janeiro de 2026.

Kleberson Luciano Lima,
Prefeito Municipal de Curitibanos/SC.



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2436192	CLEONICE FATIMA DE ARAUJO RIBEIRO	58,00	Aprovado
2436048	FERNANDA MACIEL BEQUER	60,00	Aprovado
2444519	MARCIA FABIANA ORTIZ	60,00	Aprovado

Motorista II

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2449003	DELSO FOGAÇA DE ALMEIDA JUNIOR	60,00	Aprovado
2448318	EDEMAR PIOVEZAN	0,00	Reprovado
2437093	ERNANI OSNI ROSSA JUNIOR	0,00	Reprovado
2443625	EUCLIDES CAVALETTI	50,00	Aprovado
2435474	GIOVANI NOVAES DOS SANTOS	0,00	Reprovado
2439366	JOEL VINTER	50,00	Aprovado
2439578	MARCOS DOLBERTH BATISTA	0,00	Reprovado

Motorista III

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2440149	ARGEU MOTA MACHADO	60,00	Aprovado
2438091	FERNANDO FLORES PAES	0,00	Reprovado

Servente de Obras

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2442183	ALISSON MARTINS DE SOUZA	60,00	Aprovado
2437327	GUSTAVO OLIVEIRA DAS ALMAS	51,00	Aprovado
2443137	RENAN DA SILVA PEREIRA	60,00	Aprovado

Cozinheiro

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2442080	JACQUELINE DA COSTA OLIVEIRA	Ausente	Reprovado
2435265	KARINA MULLER GASPAR	60,00	Aprovado
2443847	SCARLETT ALVES	60,00	Aprovado
2436729	SUZANA RODRIGUES DE SOUZA	60,00	Aprovado
2441756	VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE ALMEIDA	55,00	Aprovado



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS**

Servente de Limpeza

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2436121	ADELAIDE FELBERG	60,00	Aprovado
2435406	DANIELLE APARECIDA BORBA	58,00	Aprovado
2449509	EDNA DE CASSIA CAMARGO	58,00	Aprovado
2440882	JENNIFER EYCHELA DE OLIVEIRA	56,00	Aprovado
2435149	KAROLINE ALINE SILVA SOUZA	58,00	Aprovado
2443256	LUCIA MARIA ROBASKIEVICZ	53,00	Aprovado
2448451	MARA TEREZINHA SPNESKI	56,00	Aprovado
2435263	PRISCILA CARDozo DA ROSA	58,00	Aprovado
2442280	TAINARA SILVEIRA DE MACEDO	58,00	Aprovado
2440713	TEREZINHA RODRIGUES COLAÇO	58,00	Aprovado
2439294	ZULEICA MARIA DOS SANTOS PEREIRA	58,00	Aprovado

Servente/Merendeira

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2436109	ALESSANDRA ROSA DOS SANTOS	55,00	Aprovado
2440378	ANAJARA DE FAT BORBA	48,00	Aprovado
2435208	CAUANE MARIANO MARTINS	60,00	Aprovado
2439878	CINTIA APARECIDA PRASS DA COSTA	50,00	Aprovado
2437021	ERICA TATIANE PINHEIRO FEITOSA	60,00	Aprovado
2441821	GREICY DA SILVA MUNIZ	60,00	Aprovado
2449044	JANETE FERNANDES DOS SANTOS	Ausente	Reprovado
2448643	JOCELI MELLO FERNANDES	53,00	Aprovado
2438018	JUSSARA KANTOVISCK MOZZER	60,00	Aprovado
2438873	KELIM CIMARA FRITSCHE	55,00	Aprovado
2443548	MARILZA DE FÁTIMA COUTO	60,00	Aprovado
2438784	MICHELE CAMARGO DA SILVA	60,00	Aprovado
2437204	PATRICIA GOETTEN DOS SANTOS	60,00	Aprovado
2437594	ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA	60,00	Aprovado
2438272	SANDRA VANUSA RODRIGUES	60,00	Aprovado
2438280	SINTIA APARECIDA FERNANDES	45,00	Aprovado
2448265	THAMARA PRISCILA CORREA	60,00	Aprovado
2440482	VIVIANE ALVES	55,00	Aprovado



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS**

Engenheiro Civil

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2437962	LAURA GABRIELA ALBINO DE ALMEIDA	45,00	Aprovado
2450113	LUAN GAUDENCIO GRANEMANN SARTORELLI	32,00	Aprovado
2443880	RICARDO DE LIMA SOUZA	Ausente	Reprovado